O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(54) Ciência da

Computação / Engenharia de Software, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(54) Ciência da Computação / Engenharia de Software

Nome Inscrição Nota

Andre Felipe Ribeiro Cordeiro 9.4016042

Carlos Danilo Luz 7.4016055

João Choma Neto 2.0016186

Roger William Coêlho 4.0516273

Zaqueu Sampaio da Silva 3.3316035

Maringá, 11 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Raqueline Ritter de M Penteado

Profa. Dra. Heloise Manica Paris Teixeira ________________________________

Prof. Dr. Airton Marco Polidorio ________________________________

11/02/2025 15.46.36 Página 1 de 1